БАШКОРТОСТАН РЕСПУЕТИКЛЬЫ
БОРО ВУЮНЫ МУНИЦИПАЛЬ в ш о н ы

БОРО КАТАЬЫНЫЦ КАШАШ Т 0РЗЭ ГЕ
1+СЕНАНЛЫ « КАШУГАС» БШ Ш АР ЕАКС4ЬЫ
ЛШИШИПДЛЬ АВГОНОМИЯЛЫ м э к т а п к э о э

БЕЛЕМ БИРЕУУЧРЕЖДЕНИЕЬЫ
(Бере юл^ыньн 14ceha™  |К^этуга:,'Ёагивр(нсаЬь1МАМЫ5У)

МУННЩШАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШ Ш Ш Ю Е
ОЫАОШЕТЬНОЕ УЧРЕВДНИЕ

ш м ы и н р ш ш н о г о  вида

ДЕТСКИЙ САД №  14 «ЛАСТОЧКА»
ГОРОДА БИРСЖА м у н и ц и п а л ьн о го  в у ю н а

БИРСКИЙ ВМЮН РЕСПУБЛИКИ БШ1ШР10СГАН
(МАДОУ Детский сад №  14 «Лажнка» г ЕЦ)аа)

БОЙОРОТС

«02» сентябрь 2025 й. № _____ -Р? «02» сентября 2025 г.

ПРИКАЗ

Об организации наставничества
в МАДОУ Детский сад №14 «Ласточка» г.Бирска

в 2025 -  2026 учебном году

В соответствии с «Положение о наставничестве в МАДОУ Детский сад №14
«Ласточка» г.Бирска», с целью оказания методической помощи в организации
воспитательно -  образовательного процесса и профессиональном становлении
молодых педагогов п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить состав молодых педагогов на 2025 -  2026 учебный год.
(приложением 1)

2. Утвердить наставнические пары на период с 02.09.2025 г. по 30.08.2026 г.
(приложение №2)

3. Утвердить план работы «Школы молодого педагога» на 2025 -  2026 учебный
год. (приложение№3)

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Бобровскую Ю.П., старшего
воспитателя.

Заведующий Ю.П. Абдулманова

С приказом ознакомлены: 02.09.2025 г.

Бобровская Ю.П., старший воспитатель
Глухова Ю.А., воспитатель Щ *
Хафизьянова А.Р., воспитатель
Девяткина Г.Р., воспитатель _

*осп:
щ